裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺南大學  函
地址：70005 台南市中西區樹林街二段33號
聯絡人：楊惠真
電話：06-2133111　分機：202
電子信箱：hjyang@mail.nutn.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月17日
發文字號：南大教字第1085000840號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立臺南大學教師專業社群成果分享海報、國立臺南大學交通資訊及校內位置
　　　圖  (108041700011_A09670000Q_1085000840_doc1_Attach1.jpg,
　　　108041700011_A09670000Q_1085000840_doc1_Attach2.pdf)

主旨：本校謹訂於108年4月24日（星期三）辦理高教深耕計畫

　　　「107學年度第1學期教師專業社群成果分享會」，敬邀貴

　　　校師長蒞臨參加，並請惠允公假出席，請查照。

說明：

  一、本校高教深耕計畫為促進教師教學成效並推動彼此間經驗

　　　交流，鼓勵教師組成教師專業成長社群，提昇教師專業教

　　　學素養，特舉辦「107學年度第1學期教師專業社群成果分

　　　享會」，邀請執行教師為全校師生分享其成果，希望藉由

　　　交流與對談，提供經驗分享，達到成果共享的目的，敬邀

　　　貴校師長蒞臨指導。

  二、活動訊息如下：

    (一)活動日期：108年4月24日（星期三）中午12時至1時30

　　　　分。

    (二)活動地點：本校誠正大樓B307會議室。

    (三)活動聯絡人：本校高等教育深耕計畫專任助理楊惠真小

　　　　姐，電話：（06）2133111分機202，Email：hjyang@

　　　　mail. nutn.edu.tw。

    (四)報名方式：採線上報名，即日起至108年4月22日（星期

　　　　一）止，報名網址：http://signup.nutn.edu.tw/2019

　　　　/ 10803075937。

  三、檢附活動海報（附件ㄧ）、交通資訊及校內位置圖（附件

1080003845
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　二）。

正本：公私立大專校院、國立新豐高級中學、國立新營高級中學、國立善化高級

　　　中學、國立新化高級中學、臺南市私立鳳和高級中學、興國學校財團法人

　　　臺南市興國高級中學、臺南市立大灣高級中學、國立臺南第一高級中學、

　　　國立臺南第二高級中學、國立臺南女子高級中學、臺南市德光高級中學、

　　　臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、國立臺南大學附屬高級

　　　中學、國立北門高級中學、臺南市私立港明高級中學、方濟會學校財團法

　　　人臺南市黎明高級中學、國立臺南家齊高級中等學校、臺南市私立長榮女

　　　子高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、

　　　臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、

　　　慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、國立南科國際實驗高級中學

　　　、臺南市私立南光高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市私立長榮高

　　　級中學、臺南市六信高級中學、臺南市私立崑山高級中學、國立後壁高級

　　　中學、臺南市私立明達高級中學、國立鳳新高級中學、國立高雄師範大學

　　　附屬高級中學、國立鳳山高級中學、國立岡山高級中學、國立旗美高級中

　　　學、高雄市立三民高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立中山高級

　　　中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立前鎮高

　　　級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立

　　　新莊高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市

　　　立瑞祥高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄

　　　市立仁武高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立文山高級中學、高

　　　雄市立路竹高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市私立大榮高級中學

　　　、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄

　　　市明誠高級中學、高雄市私立復華高級中學、天主教道明學校財團法人高

　　　雄市道明高級中學

副本：

第 2 頁　共 2 頁